Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«  30 »   мая   2011г.                                                                        № 18-121
О проведении конкурса на замещение

вакантной должности главы

администрации Саянского района

На основании ч.5 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 44, 60 Устава Саянского района, в соответствии с Положением «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации Саянского района», утверждённое решением районного Совета депутатов от 19.05.2011г.

№17-119(вн), районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности главы администрации Саянского района 01 июля 2011г. в 10 часов 00 минут.

2. Определить место проведения конкурса – актовый зал в здании администрации района на 1 этаже, расположенный по адресу: ул. Советская, д.151 с.Агинское Саянского района Красноярского края.

3. Приём документов от кандидатов осуществляется с 03 июня по 24 июня 2011 г. до 17 часов 00 минут.

4. Установить общую численность конкурсной комиссии в количестве 9 человек, в том числе назначенных районным Советом 6 человек:
· Авсиевич Анатолий Иванович
· Бранчукова Людмила Викторовна
· Никитин Александр Викторович
· Оглы Владимир Абрамович

· Подоляк Владимир Александрович
· Якоби Галина Кузьминична

5. Направить настоящее решение Губернатору Красноярского края и в Законодательное Собрание Красноярского края для назначения одной трети членов конкурсной комиссии (3 человека).

6. Контроль за исполнением решения возложить на председателя районного Совета депутатов Антонова А.И.
7. Решение вступает в силу в день, следующего за днём его опубликования в районной газете «Присаянье».

Глава района,

председатель районного
Совета депутатов                                                                      Антонов А.И.